О признании утратившим силу приказа Министра здравоохранения Республики
Казахстан от 16 ноября 2009 года № 709 "Об утверждении Перечня вредных
производственных факторов, профессий, при которых проводятся обязательные
медицинские осмотры, Правил проведения обязательных медицинских осмотров"

Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 14 марта 2013 года № 149
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года статьей 43-1
«О нормативных правовых актах», :ПРИКАЗЫВАЮ
      1. Признать утратившим силу  Министра здравоохранения Республики приказ
Казахстан от 16 ноября 2009 года № 709 «Об утверждении Перечня вредных
производственных факторов, профессий, при которых проводятся обязательные
медицинские осмотры, Правил проведения обязательных медицинских осмотров» (
Зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
Республики Казахстан 26 ноября 2009 года под № 5898).
      2. Комитету государственного санитарно-эпидемиологического надзора
Министерства здравоохранения Республики Казахстан обеспечить направление копии
настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      Министр                                          С. Каирбекова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан